Q nulli pmittere de eius iudicio iudicare. xvij. q. i. in memini. xxiiij. di. nunc aut.
Q immediate aplice sedi subiecti maxime qui ppinqui sunt annue se debent pntare circa idus May. xiiij. dif. iuxta: et. s. pcedenti.
Q in aplicam sedē neuter illorū qui ex cōcertantiū temeritate fuerit ordiatus est pmittere dū pmanetur. lxxix. dif. si duo.
Q aplica sedes peccatores et psumaces ad salutē quoquō attrahere dō. xvij. dif. nec licuit.
Q sine aplice sedis licētia ppagis. i. sindalibus diaconis et clericis manipuli vti nō licet. xxiij. dif. puenit. ij. et. s. pcedēti. et. c. illud.
Q aplice se. auctoritate cōcilia vniuerſalia sunt pgregāda. xvij. dif. multis. c. regula. et. c. cōcilia.
Q ad aplicas sedē sūt dubia et ardua referenda. xvij. dif. nec licuit. xvi. q. i. frater. xxiiij. q. i. rogamus. et duo. c. sequen.
Q aplica auctē doctoz opuscula approbantur et reprobant. xix. dif. si romanorum.
Q aplice sedi specialitē reseruat iudiciū epoz. iij. q. vi. dudū.
Item restitutio de positorum. ij. q. vi. ideo huic.
Item cōgregatio pcciloz ibidē.
Item restitutio hereticorū. i. q. vij. cōuenientibus circa pñ.
Item exemptio epoz. xvi. q. i. frater
Item determinatio q̄stionū in fide. xxiiij. q. i. quotiens.
Item mutatio epoz. vij. q. i. imitatioes.
Item diuisio et vniō epatum. xvi. q. i. et temporis.
Item absolutio excoīcatoz ab eodē. xxi. dif. inferior.
Item interpretatio antiquoz canonū et scripturarū. xvij. dif. nec licuit.
Item pallij datio. l. dif. qm̄.
Item simoniacoīū dispensatio. ij. q. iij. paulum.
Item nouoz et difficilū q̄stionū diffinitio. xvij. dif. multis.
Item fame restitutio. ij. q. iij. paulum. s. hinc colli.
Q xpianus pccm infidelitatis seu paganismi incurrit q̄ sedi aplice obedire ptemnit. lxxxi. dif. si q̄ p̄biteri i. fi. xxiij. dif. q̄ cathedra. xxij. dif. c. i. Qd nota cōtra multiples tyrānides bo dierni t̄pis.
Q aplicis nolēs obedire pceptis a p̄rti ficalib⁹ sit alienis officijs: et sit ruine sue dolo pstrat. xix. dif. nulli sit fas. xxij. dif. c. i. et. xix. dif. ita dñs.
Q aplicis pceptis nō est supbe resistendū sed ei⁹ iugū est pie tollerandū. xij. dif. c. ij. xix. dif. in memoria.
Q ab aplicis nō licet institui recedere. xi. dif. bo. c. et. c. psequēs.
Q aplica se. ab omnib⁹ est honorāda et ei obediendū est in memoriā beati petri apli. Et q̄uis iniustum videat qd mādāt et intollerabile: tñ pia deuotōne tollerandū est. xix. dif. in memoriā et. xxxi. di. ante et. xxiiij. q. i. quid cul patur.
Q ex aplica tuba sonora p̄dicatiōe sal⁹

oim in vniuerso mūdo exiuit. xix. dif. in memoriā. xliij. dif. sit rector.
Q quecūq; emanāt ab aplica se. aut dicunt decretales ep̄le. xix. dif. c. i. et. c. in canonicis.
Q aut sanctiōes ea. dif. c. ij.
Q aut iugū vocat ea. dif. in memoriā.
Q aut instituta et p̄stitutōes ea. dif. eni vero. et. xx. dif. de libellis.
Q aut p̄cepta. xix. dif. nulli fas est.
Q aut cōsiliū. xvij. dif. regula.
Q aut sinodus ea. dist. nec licuit. et. c. multis.
Q De hac materia vide vbi agit de ecclesia romana: et de pap̄: et de disp̄satiōnez de sede aplica.
Apostolus **Q** aplos. i. ep̄os et p̄biteros dños elegit: diaconos aut post ascensū dñi i cellū apli sibi cōstituerūt ep̄at⁹ sui ministrōs. xxiij. dif. dñs n̄. c. penul.
Q apli p̄s docti sunt a xpo et postea ab ip̄o ad p̄dicandū missi. In exempluz p̄ p̄dicatores prius sacris literis debet insistere: ne tunc q̄rant discere cū ex officio alios debet docere. xxxvi. dif. s. ecce.
Q apli fuerūt pares Petro in apostolatu sed nō in administratiōe. et ip̄m p̄mū p̄ncipē voluerūt. et. lxxij. discipulos elegerūt loco q̄rū successerūt ep̄iscop̄i. xxi. dif. in nouo. et. xxij. dif. sacro sancta.
Q apostoloz p̄ncip̄s Petrus fact⁹ est post peccatū i exemplū q̄ q̄tū cunq; magn⁹ peccator post penitentiam nō est repellendus a dignitate. l. dif. cōsiderandum.
Q apostoli patres ecclesie fuerūt: p̄ quibus nati sunt ei filij. s. ep̄i. lxxvij. dif. quozum.
Q aploz t̄pe sp̄s sanct⁹ visibilis op̄abatur in sacramētis. i. q. i. multe.
Q apostoloz t̄pe multitudinē credentiū erat cor vni⁹ et n̄bilerat eis p̄p̄iū sed erant eis oīa p̄munia: et oīa ante eoz pedes ponebant. q̄ instāte p̄secutōe ea possidere eis nō licebat. xij. q. i. c. dilectissimis.
Q apostoli vxores suas quas ante apostolatū duxerāt sine carnali p̄mixtione circūducebāt vt mercede p̄dicatiōnis sustentarentur ab eis. xxxi. dist. omnino.
Q apostoli p̄dicia in iudea minime possiderūt sed vendiderūt et p̄cia eoz tantum ad fouendū egētes seruibant: q̄ futuram ecclesiam in gentibus p̄uidebāt. xij. q. p̄ma futura. et. c. sequenti.
Q aplos dñs ad p̄dicandū misit sine auro et virga vt ab eis incentiua litis: et instrumenta tollerēt vltōis. xi. q. iij. ita sepe.
Q ip̄s oibus sacramētōz dispensatiōz cōmisit: xix. dif. ita dñs
Q xps ip̄s vindictā p̄hibuit. qm̄ eos volēs samaritanos p̄ ignē p̄sumere cōpescuit. xxij. q. iij. q̄ xps.
Q regulares imitatores aploz sūt q̄tū ad p̄prietatē abdicatōz: nec debēt dicere meū vel tuū est. xij. q. i. dilectissimis. xvi. q. i. ex auctoritate.
Q ep̄i et superiores q̄tū ad dignitatē oīs